PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná
CNPJ: 95.642.286/0001-15

Ofício n.° 100/2016
Ângulo, 28 de Abril de 2016.

Senhor Presidente:

Em virtude de termos de fazer uma alteração no texto do
ofício de encaminhamento à Câmara dos projetos de lei n° 24/2016, 25/2016,
26/2016 , 27/2016 e 28/2016, venho pelo presente solicitar a retirada dos
mesmos da pauta da Câmara.

Atenciosamente

PEDRO VICENTlfr
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
ALEXANDRE DE SOUZA PROFETA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

■Q&J. C'A

.XVoíQjL cU

£0 (6 .
fji'WJ-